2

СОВЕТ

ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

18 августа 2017 года

       г.Михайловск

     № 533
О присвоении звания «Почетный гражданин Шпаковского района  Ставропольского края» С.А.Захарченко
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 22 апреля 2016 года №374 «Об утверждении Положения                                   о муниципальных наградах Шпаковского муниципального района Ставропольского края», ходатайством трудового коллектива                                     ООО «Третий Рим», Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Присвоить звание «Почетный гражданин Шпаковского района Ставропольского края» Захарченко Сергею Анатольевичу за весомый личный вклад в социально-экономическое развитие Шпаковского района и активную общественную деятельность.
2.Вручить Захарченко Сергею Анатольевичу нагрудный знак «Почетный гражданин Шпаковского района Ставропольского края» и удостоверение Почетного гражданина Шпаковского района Ставропольского края.

3.Администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края:

3.1.Занести имя Захарченко Сергея Анатольевича на районную Доску Почёта с указанием заслуг, за которые присвоено звание.

3.2.Выплатить Захарченко Сергею Анатольевичу единовременное денежное вознаграждение в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей                  в пределах средств бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
4.Опубликовать настоящее решение в соответствии с требованиями действующего законодательства и муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Шпаковского муниципального района Ставропольского края.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
Шпаковского муниципального
района Ставропольского края

    В.Ф.Букреев